

فوتبال ایران



پرداخت حق مشارکت آزمون

در مکانیزم مشارکت یا همبستگی باشگاه‌های آموزش دهنده بازیکن از سن ۱۳ تا ۲۳ سالگی، با هربار انتقال بین‌المللی بازیکن در حین قرارداد وی، از ترانسفر بازیکن سهم می‌برند که به آن مکانیزم مشارکت گفته می‌شود و از حقوق شناخته شده فوتبال محسوب می‌شود. سردار آزمون هم در سن ۱۶ سالگی به سپاهان پیوست و پس از چند سال حضور در این باشگاه به رویین کاران منتقل شد. در همین رابطه پس از انتقال سردار از زیت به بایرلورکوزن، حق مشارکت آزمون به مبلغ ۲۷ هزار یورو به حساب باشگاه سپاهان واریز شد.

پاسخ منفی ترابی به تیم مجیدی

مهدی ترابی یکی از بازیکنان مؤثر پرسپولیس در فصلی که گذشت بود و نقش مؤثری در موفقیت‌های این فصل سرخ‌پوشان داشت. عملکرد درخشان ترابی باعث شده تا او حالا با پیشنهاد تیم الاتحاد کلبا روبه‌رو شود. تیمی که هدایت آن بر عهده فرهاد مجیدی سرمربی اسبق استقلال است. در این باره گفته می‌شود این تیم اماراتی مبلغ یک میلیون دلار به ترابی پیشنهاد داده تا او به این تیم برود. ترابی که این روزها در سفر به عنایت عالیات حضور دارد این پیشنهاد را قبل از بازگشت به تهران رد کرده تا بتواند به فوتبالش در پرسپولیس ادامه دهد.



مجادله یحیی با درویش

جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، در حالی صبح دیروز بعد از فسخ قرارداد بیرانوند در ساختمان صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برگزار شد که در پایان آن، رضا درویش با پنهان شدن در خودرو جلسه را ترک کرد تا پاسخگوی سؤالات خبرنگاران نباشد اما از این جلسه جزئیاتی در اختیار ایسنا، قرار گرفته که نشان می‌دهد اختلاف زیادی میان گل‌محمدی و درویش شکل گرفته است. در این جلسه، ابتدا درویش از اعضای هیأت مدیره خواست اید ارتشان را درباره مشکلات موجود بیان کنند چرا که او اعتقاد داشت به دلیل اینکه عضو هیأت مدیره نیست، حق اظهارنظر ندارد. آنها هم انتقادات خود را نسبت به شرایط موجود تیم مطرح کردند و در نهایت از درویش خواستند به عنوان مدیرعامل راهکار خود را برای خروج از مشکلات ارائه دهد. در این بین، درویش بلافاصله اعلام کرد که تمرینات تیم از فردا (امروز) باید آغاز شود و هر بازیکنی در تمرین حضور نداشته باشد از سوی باشگاه جریمه می‌شود. این صحبت‌های درویش با واکنش گل‌محمدی روبه‌رو شد و سرمربی پرسپولیس خطاب به درویش گفت: «شما با این کارتان مرا مقابیل بازیکنان قرار می‌دهید». درویش پاسخ به گل‌محمدی گفت: «شما هم با شروع نکردن تمرینات مرا مقابل هواداران قرار می‌دهید». در ادامه، یحیی انتقاداتی را نسبت به تمدید نشدن قراردادها مطرح کرد که درویش پاسخ داد: «با کدام بازیکن تمدید کنم؟ یکی از آنها برای تفریح به فرانسه سفر کرده و دیگری هم در مسافرت است. برای گولسایانی هم ایمیل فرستاده‌ایم و منتظریم قراردادش را امضا کند و به ایران بیاید.»

فرجی درخواست رضایتنامه داد

در این بین علاوه بر بیرانوند اعلام شد که فرشاد فرجی هم در پی جدایی از پرسپولیس است و درخواست رضایتنامه خود را به باشگاه ارسال کرده است. درخواست جدایی فرجی در شرایطی مطرح شده که مدیران پرسپولیس دنبال جذب حسین کنعانی بودند اما این انتقال پیچیده‌تر از حد تصور پرسپولیسی‌ها شد و تاکنون رخ نداده است. شنیده می‌شود که این بازیکن هم از استقلال پیشنهاد دارد.

نقل و انتقالات

- رسمی:** سحجان پسندیده مدافع چپ سپاهان به هوادار پیوست.
- رسمی:** نوید عاشوری هافبک گل‌گهر، قرارداد خود را دو فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.
- رسمی:** قرارداد محمد آیشک با فولاد به مدت یک فصل دیگر تمدید شد.
- رسمی:** قرارداد شهاب گردان دروازه بان فولاد یک فصل دیگر با این تیم تمدید شد.
- غیررسمی:** رامین رضاییان با انتشار پستی اعلام کرد فصل بعد را نیز در سپاهان خواهد ماند.

در انتظار صدای بمب مهم‌ترین انتقال تاریخ لیگ برتر

انفجار شماره یک!

بیرانوند با فسخ قراردادش با پرسپولیس، سوژه اصلی فوتبال ایران شد

گزارش روز

محمدمحمدی سدهی

روزنامه نگار

پرسپولیس روزهای عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذارد و مدیران این باشگاه بشدت در حفظ و جذب بازیکنان مورد نظر کادر فنی ناتوان هستند. فصل نقل و انتقالات تابستانی به میانه راه رسیده اما قهرمان فصل گذشته ایران تاکنون نتوانسته بازیکنان سابق خود را مجاب به ادامه همکاری کند. از سوی دیگر سرخپوشان تنها شهاب زاهدی را جذب کردند و طبق شنیده‌ها بجز این بازیکن با بازیکن دیگری حتی به توافق شفاهی هم نرسیده‌اند. این اتفاق در حالی رخ داد که سرخپوشان، فصل گذشته ستاره‌های لیگ را از همان ابتدا گلچین کرده بودند و با بازیکنانی همچون مرتضی پورعلی گنجی، سعید صادقی، سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی‌فر و کئورگی گولسایانی قرارداد امضا کردند اما حالا شرایط کاملاً برای این تیم تغییر کرده است. ناکامی‌های پرسپولیس در فصل نقل و انتقالاتی دیروز به اوج خود رسید. در حالی که رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس مدعی شده بود هیچ مشکلی بین باشگاه پرسپولیس و بیرانوند برای ادامه همکاری وجود ندارد به یکباره دروازه‌بان سرخپوشان با حضور در ساختمان سازمان لیگ قرارداد خود را فسخ کرد؛ موضوعی که بهت هواداران پرسپولیس را به همراه داشت.

صحبت‌های بیرو درباره نوتیس
در این شرایط، صحبتی به نقل از بیرانوند در فضای مجازی منتشر شد با این مضمون که «آدم یک نوتیس می‌دهد دوبار نوتیس می‌دهد. سه بار بشود دیگر خودش را دارد مسخره می‌کند.»

نقش شرکت هوایمایی در

انتقال بیرانوند
حسین خبیری عضو هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس هم با انتشار یک استوری به برخی افراد که بیرانوند را بی‌مبالغه پرتال‌بالا هوایی کرده‌اند، واکنش تندی نشان داد و آنها را تهدید کرد. در بخشی از استوری خبیری آمده بود: «...رفتم آن خود، سه نفر که با روح و روان هواداران ما بازی کردند را بی‌پاسخ نمی‌گذارم... بترسید از تحریم شرکت هوایمایی تون.» به گزارش طرفداری، بعد از اینکه خبر رسید صاحب یک شرکت هوایمایی در تدارک انتقال بیرانوند به استقلال است، این شائبه به وجود آمد که رضا حدادیان مالک نساجی که صاحب هوایمایی وارث است، در این انتقال تأثیرگذار است. در حالی که بر خلاف این اخبار، عبدالرضا موسوی مالک هوایمایی زاگرس مبلغی در خصوص انتقال بیرانوند به استقلال متقبل شده و حدادیان نقشی در این ترانسفر ندارد. یکی از نزدیکان حدادیان هم گفت: «حدادیان هیچ نقشی در انتقال بیرانوند به استقلال ندارد.»

واکنش سرخپوشان

موضوع جدایی بیرانوند با واکنش برخی از بازیکنان سرخپوش هم‌راه بسود و وحید امیری با انتشار یک استوری در اینستاگرام ادعا کرد که بیرانوند جایی نمی‌رود. امیری نوشت: «ما لرها سرمان می‌رود اما پای عهد ما ن می‌نیم، علیرضا هر چقدر هم که دلخور باشد، پرسپولیس را فراموش نخواهد

کرد. علیرضا جایی نمیره که قلب هواداران و عاشقان پرسپولیس شکسته بشه.»

همچنین، مرتضی پورعلی گنجی هم با انتشار یک استوری این گونه به مشکلات پرسپولیس واکنش نشان داد: «کاری که علی بیرانوند انجام داده و گره ذهنی که او در آن گیر کرده، واکنشی به مشکلات مالی است؛ اینکه پرسپولیس به عنوان پرطرفدارترین باشگاه فوتبال ایران، آنقدر درگیر مشکلات اقتصادی است که توان ایجاد ملزومات لازم برای شروع تمرینات پیش فصل را ندارد. تأکید می‌کنم آن هم بعد از کسب دو جام قهرمانی خودمان را آماده یک فصل رفقای جدید و تقویت تیم برای یورش به فتح قهرمانی آسیا کنیم.» در این میان خیلی از هواداران پرسپولیس می‌پرسند که چرا پرسپولیس فصل گذشته عملکرد خوبی در فصل نقل و انتقالات داشت اما امسال نه؟ پاسخ این سؤال را یکی از مدیران پرسپولیس که در روزهای گذشته از این تیم جدا شده بود این گونه به «ایران» می‌دهد: «پرسپولیس سال گذشته با فروش ۱۰ درصد از سهام باشگاه مشکل مالی نداشت و توانست بازیکنان خوبی را جذب کند اما است و بی پولی مشکل بزرگی برای مدیران پرسپولیس بوجود آورده است که البته مدیران باشگاه در حل این مشکل ناتوان هستند.»

قرار درویش و ناراضیاتی یحیی

دیروز در حالی که خبرنگاران در تدارک مصاحبه با مدیرعامل سرخپوشان و پاسخ او به ابهامات پیرامون باشگاه بودند، با صحنه عجیبی در مقابل باشگاه پرسپولیس مواجه شدند. درویش درازکش خود را از دیده‌ها پنهان

کرده و کتی روی خود انداخته بود که کسی متوجه حضورش نشود. این عجیب‌ترین روش فرار از دست خبرنگاران در فوتبال ایران محسوب می‌شود. در این بین دیروز جلسه‌ای بین گل محمدی و مسئولان باشگاه برگزار شد که سرمربی سرخپوشان پس از حضور در این جلسه در واکنش به این سؤال که آیا بیرانوند در پرسپولیس خواهد ماند، اظهار داشت: «من اطلاعی ندارم. زیاد هم جلسه خوبی نبود و به نتیجه خوبی نرسیدیم. باشگاه مشکلات زیادی دارد و ما فعلاً سعی می‌کنیم این مشکلات را حل کنیم.»

بیرو پاسخ نداد

در ادامه هم برادر بیرانوند استوری با قلب آبی منتشر کرد تا به شایعات افزوده شود. گفتنی است پس از درویش، گل محمدی هم با علیرضا بیرانوند تماس گرفت تا درباره اتفاقات ساعت گذشته با او صحبت کند اما بیرو جواب سرمربی پرسپولیس را هم نداد.

تلاش مدیران استقلال برای آشتی هواداران با بیرانوند

پیش از این صحبت‌هایی در خصوص پیشنهاد مالی ۹۵ میلیاردی استقلال به دروازه‌بان پرسپولیس مطرح شده بود که البته این موضوع چند بار تکذیب شد اما دیروز بعد از این فصل و اتفاقات حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال مذاکره با این بازیکن را تأیید کرد. حتی شنیده می‌شود که بیرانوند به توافق هم رسیده و در ساعات آینده بلندترین صدای بمب نقل و انتقالات ایران به گوش هواداران خواهد رسید. در همین خصوص، علی امیری، معاون ورزشی باشگاه استقلال بیان کرد: «خیلی از فوتبالی‌ها می‌دانند که آقای بیرانوند، طرفدار استقلال بوده و به همین دلیل هم یک بار قصد حضور در استقلال را داشته است.» برخی‌ها اعتقاد دارند که هدف امیری از بیان این جمله که بیرانوند طرفدار استقلال است بوده، تغییر دیدگاه هواداران بود چرا که خوشحالی بیرانوند در دربی یک برتر باعث رنجش هواداران شده بود و حالا که بیرانوند تا این حد به استقلال نزدیک شده است باید با هواداران آبی‌اشتی کند.

ادعای کریمی: تمام شد!
حجت کریمی دیروز جلسه‌ای در باشگاه برگزار کرد و پس از پایان جلسه با سوال هواداران استقلال در خصوص وضعیت بیرانوند مواجه شد که او موقع خروج از باشگاه از یک جمله استفاده کرد: تمام شد! حال مشخص نیست که منظور او از تمام شد حضور بیرانوند در استقلال است یا به این معنی است که مذاکرات باشگاه تمام شد و بیرانوند قید حضور در استقلال را زده است.

فسخ بیرانوند قانونی است

بیرانوند که تا کنون ۲ بار به پرسپولیس نوتیس داده بود آیا می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند؟ چند روز پیش علی خطیر، عضو کارگروه تدوین و شفاف‌سازی سقف بودجه و مشاور عالی رئیس فدراسیون فوتبال در نشست خبری عنوان کرد: «قوانین فیفا که به بازیکن اجازه می‌دهد در صورتی که ۲ ماه حقوقش را دریافت نکند، می‌تواند قرارداد خود را با باشگاه فسخ کند، مربوط به بازیکنان و مربیان بین‌المللی است نه بازیکنان و مربیان داخلی. اگر کمیته وضعیت تشخیص به غیرقانونی بودن فسخ بدهد، بازیکن ۴ ماه محروم و باشگاه مقصد نیز ۲ پنجره نقل و انتقالاتی اش بسته می‌شود.» خطیر در حالی ادعا کرد که قانون فسخ قرارداد مربوط به بازیکنان و مربیان خارجی است، که یکی از کارشناسان حقوقی در این خصوص به «ایران» گفت: «طبق ماده ۱۳ آیین‌نامه معاملات و انتقالات بازیکنان ایرانی هم می‌تواند در صورت عدم دریافت حقوق خود پس از ۴ ماه قرارداد خود را یک طرفه فسخ کند، بنابراین فسخ قرارداد بیرانوند قانونی است.»

یکی دیگر از موضوعات، پیشنهاد ۹۵ میلیاردی باشگاه استقلال به بیرانوند است که با توجه به قانون سقف قراردادهای آبی می‌توان به یک بازیکن چنین پولی داد؟ این کارشناس حقوقی که عضو کارگروه تدوین مقررات سقف بودجه هم هست، بیان کرد: «پیشنهاد ۹۵ میلیاردی استقلال برای ۱۰ سال است و قانون سقف قرارداد مربوط به یک بازیکن نیست بلکه یک تیم نباید از سقفی که در نظر گرفته شده، بالاتر هزینه کند.»

بیرانوند به دنبال ارائه بسته پیشنهادی

خبیری که دیروز منتشر شد این بود که گفته می‌شود بیرانوند بسته پیشنهادی خود را برای ماندن در پرسپولیس به مدیریت این باشگاه تحویل خواهد داد. گویا او بعد از ماجرای فسخ قراردادش تحت‌تأثیر واکنش‌های هواداران پرسپولیس و البته صحبت‌های برخی از همبازیانش قرار گرفته و به این خاطر قصد دارد پیشنهادش را برای ماندن در جمع سرخپوشان به درویش ارائه دهد.

پرسپولیس: بازیکن مان اغوا شد

هیأت مدیره پرسپولیس دیروز به راست حسین شهبازی و با حضور همه اعضا و رضا درویش مدیرعامل باشگاه، تشکیل جلسه داد. یکی از موضوعات مطرح شده در نشست هیأت مدیره، موضوع فسخ قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند بود که باشگاه پرسپولیس نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. براساس مصوبه هیأت مدیره، مقرر شد باشگاه پرسپولیس موضوع را در مراجع حقوقی و انضباطی از جهت تلاش برای انقوا بازیکن تحت قرارداد توسط باشگاه رقیب و همچنین بازگشت بازیکن و ادامه قرارداد با توجه به پرداخت تا ۹۰ درصد و همچنین مقررات ناظر بر نقل و انتقالات فوتبال ایران تحت بگیری قرار دهد.

درویش فرار می‌کند، کریمی انکار مدیران فشلی که می‌روند اما اثر تخریبی شان می‌ماند!

یادداشت

حامد جیرودی

روزنامه نگار

ماجرای انتقال علیرضا بیرانوند به استقلال هم از آن دست ماجراهای غیرمنتظره است که کسی پیش‌بینی اش را نمی‌کرد. این پرونده جنجالی دارای ابعاد مختلفی است که می‌توان به آنها پرداخت اما آنچه بیش از همه توی ذوق می‌زند، مدیریت فشل و نابلدی است که اداره فدراسیون و تیم‌های باشگاهی فوتبال ایران را برعهده دارند و زمینه‌ساز به وجود آمدن این هرج‌ومرج عجیب شده‌اند؛ مدیرانی که در نهایت از سمت‌های خود برکنار می‌شوند و می‌روند اما آثار بد مدیریت‌شان تا سال‌ها باقی می‌ماند.

پنهان شدن درویش در زمان بحران

انتشار ویدیویی گواه از پنهان شدن رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در صندلی عقب ماشین، پس از پایان جلسه فوق‌العاده دیروز هیأت مدیره سرخپوشان، خود گویای همه چیز بود. به نظر می‌رسد پرسپولیس پس از کسب دو قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته، وضعیت ایده‌آلی برای شروع فصل جدید داشته باشد اما تیم یحیی گل محمدی یکی از معدود تیم‌هایی است که نه تمرینات پیش‌فصلش را آغاز کرده و نه به غیر از یک بازیکن، بازیکن جدیدی گرفته و نه قرارداد دیگر بازیکنان را تمدید کرده است. در این شرایط پرسپولیس در بحرانی فرو رفته است که بیرون آمدن از آن کار بسیار دشواری به نظر می‌رسد. مدیریت این باشگاه که تسویه فصل گذشته را انجام ندهد، حالا با فعال شدن آپشن‌های قهرمانی مواجه شده که عددی حدود ۶۶ میلیارد تومان است. این در حالی است که بازیکنان پرسپولیس پاداش قهرمانی در بازی انجام نشده سورجرام را هم می‌خواهند. در این میان ستاره‌ای مانند بیرانوند خواهان دریافت مطالبات میلیاردی خود شده و با فرستادن دو بار نوتیس (اخطار)، قرارداد خود را فسخ کرده است. در این بین استقلال هم از فرصت استفاده کرده و با دادن پیشنهاد اغواکننده حدود ۱۰۰ میلیارد، دروازه‌بان ملی‌پوش فرم‌زها را هوایی کرده است. در این اوضاع و احوال، کار یک مدیر خوب است که نمود پیدا می‌کند اما درویش به جای پاسخگویی، خود را از خبرنگاران به شیوه‌ای زنده پنهان می‌کند تا از دست آنها فرار کند!

چرا کریمی به حرف‌هایش عمل نمی‌کند؟

در این موضوع، نمی‌توان از مدیریت استقلال هم بی‌تفاوت عبور کرد. حجت کریمی در مدت کوتاهی که سرپرستی آبی‌ها را برعهده گرفته، انواع و اقسام حاشیه‌ها داشته است؛ مدبری که به نظر می‌رسد به هیچ‌کدام از حرف‌های خود پایبند نیست یا تفریخی که از نوع بیان صحبت‌های خود دارد، با دیگران متفاوت است! سؤالی که خیلی‌ها از این فرد دارند این است که چرا روی حرف‌هایش نمی‌ماند و راست نمی‌گوید؟ کریمی که در ابتدای سرپرستی اش نیز مجاری در جایگاه ویژه حضور داشته‌اند؟ افرادی که با کریمی شادین و بی‌استقلال تحصیل کرده بودند؟ کریمی که مورد انتقاد شدید هواداران استقلال قرار دارد، در اولین تمرین آبی‌پوشان با شعارهای نمائشگران مواجه شد اما پس از آن تعدادی لیدر مسأله‌دار، چند هوادار را به باد کتک گرفتند و اصلاً مشخص نشد آنها چطور در کمب جنجالی در جایگاه ویژه حضور داشته‌اند؟ افرادی که با کریمی خوش‌وبش داشتند و عکس‌های دیگری هم از آنها در کنار او منتشر شده است اما آقای سرپرست ارتباط با آنها را نفی می‌کند! این مورد آخر هم که جالب‌تر از همه است، کریمی که یکشنبه اعلام کرد به بیرانوند پیشنهادی ندهد، دیروز رسماً گفت با او مذاکره کرده‌ایم تا حرفش را ۱۸ درجه تغییر داده باشد! اما سؤالاتی که وجود دارد این است که هوادار متمول که قرار است پول جذب بیرانوند را بدهد، چطور پول بدی آندره‌آسترمانچونی را نداند که استقلال از آسیا حذف نشود؟ مگر خواسته هواداران استقلال ماندن محمد محبی و مهدی قایدی نیست، چرا پول رضایتنامه آنها پرداخت نمی‌شود؟ بحث بدی به آمانو و سابینو چه می‌شود؟ اگر پول هست، چرا عارف آقایی که در لیست جواد نکونام بود، به تراکوز رفت؟ در این شرایط، می‌نظر می‌رسد آنچه بیش از همه در اذهان متبادر می‌شود این است که کریمی با جذب بیرانوند می‌خواهد روی ضعف‌های مدیریتی اش سرپوش بگذارد؛ مدبری که در اقدامی عجیب برای معارفه مهرداد محمدی لباس استقلال با اسپانسر بانک را در دست می‌گیرد و روز بعد در معارفه آرمین سهرابیان، لباس استقلال با اسپانسر شرکت مخبارتی را! اما حالا «خرج که از کیسه مهمان بود، حاتم طاعی شدن آسان بوده است و کریمی می‌تواند در قامت یک مدیر مدبر ترست بگیرد و «دلسوز و جان‌نثار» باشد!

سؤال از سازمان خصوصی‌سازی

در این بلبلیش، پرسش‌هایی هم از سازمان خصوصی‌سازی مطرح می‌شود. حسین کریمان زاده در این چند وقت بسیار با سرخابی‌ها عجین بوده و از کم و کیف مدیریت استقلال و پرسپولیس با خبر است. اینکه چقدر بدهی دارند و با چه مشکلاتی دست‌وپنجه نرم می‌کنند، اما سؤال این است که چرا با وجود تغییراتی که انجام شده است، اثری از بهبود اوضاع مدیریتی در این دو باشگاه دیده نمی‌شود؟ واقعاً لیاقت پرسپولیس این است که مدیرش پنهان شود یا لیاقت استقلال این است که هوادارش کتک بخورد و درویش و کریمی هم پاسخگو نباشند؟ مگر کریمی در هیأت مدیره زمان مصطفی آجرولو و علی فتح‌الله زاده نبوده است و اگر تیم مدیریتی آنها خوب نبوده‌اند، پس چرا مانده است؟ اینها سؤالاتی است که وزارت ورزش و جوانان باید به عنوان یک نهاد نظارتی پاسخگو آن باشد.

سقف بودجه یعنی کسک!

در این بین باید به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم اشاره کرد. مدیرانی که قانونی به نام سقف بودجه را تصویب کرده‌اند که به عنوان اوضاع مالی سروسامانی بدهند، اما با اعداد و ارقامی که به عنوان قرارداد یا پول رضایتنامه بازیکنان شنیده می‌شود، سقف بودجه همان «کسک» است که علی پروین در تعریف مدیرفنی به زبان رانده بود، چرا که با وجود هوادار متمول و پولدار که صادق زکریا حضور آن در کنار تیم‌ها را بدون اشکال خوانده بود، دیگر نمی‌توان به رعایت سقف بودجه مطمئن بود. وقتی تیمی در فصل گذشته بنا به گفته وزیر ورزش و جوانان میلیاردها بالاتر از سقف بودجه هزینه کرده و آورده‌ای هم نداشته و حالا هم به این قانون معترض است، با چه چیزی می‌توان مطمئن شد که سقف بودجه را رعایت می‌کند؟ صد میلیارد تومان برای بیرانوند که حدود دو میلیون دلار می‌شود، رقمی در فوتبال روز دنیا نیست اما در هر صورت در بازار فعلی فوتبال ایران نمی‌گنجد که مقصر اصلی آن نابسامانی مدیریت است.